
 

 

北九州営業所開設のご案内 

 

謹啓 秋冷の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は何かとお引立てを賜り厚くお礼申し上げます 

さて 弊社では この度下記のとおり北九州営業所を開設いたし営業開始の運びとなりました 

これもひとえに皆様方のご愛顧の賜物と深く感謝している次第でございます 

今後は 九州地区の皆様のご要望に添えますよう 一層の努力を尽くしたく存じます 

何卒倍旧のご指導ご厚誼を賜りますようよろしくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

                                      謹 白 

２０１８年９月吉日  

株式会社 HALL テクニカル 

代表取締役 春山 幹充 

記 

名 称 株式会社 HALL テクニカル北九州営業所 

開設日 ２０１８年１０月２３日（火曜日） 

所在地 福岡県北九州市小倉南区上葛原 2 丁目 22 番 27 号（小倉東 IC から車で 5 分） 

電 話 ０９３－４８２―１８９０ 

FAX  ０９３－４８２―１８９１  

担当者 市川 連絡先 携帯 ０９０－７０３４－３０８０   

    宮崎 連絡先 携帯 ０８０－２６４６－７９３３ 

以上 

●営業所からの所要時間    

・トヨタ自動車九州宮田工場 約 40分  ・トヨタ自動車九州小倉工場 約30分  ・日産自動車九州 約40分 

・トヨタ自動車九州苅田工場 約 35分  ・ダイハツ九州大分工場 約60分 

●弊社業務のご案内 

 

 

 

 


